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LEILIGHETEN INNEHOLDER:

LEILIGHET 101
ETASJE
INTERNT BRUKSAREAL (BRA-i)
SPORTSBOD (BRA-e)
TERRASSE OG BALKONGAREAL (TBA)

1
81 m²
2,5 m²
15 m²
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1. GANG
2. BOD
3. BADEROM
4. STUE & KJØKKEN
5. SOVEROM
6. SOVEROM

B. BALKONG

101

Plantegningen er ikke målbar og noe avvik kan forekomme.
Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.
Innredning og møbler (inkludert kjøkken) er ikke basert på
den endelige innredningen og er kun ment å gi en
oppfatning av leilighetens muligheter.
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UTBYGGER:

Magnus Svarstad
Salg
mobil: 91 74 11 80
ms@spydebergpark.no

SPIV AS
Stasjonsgata 17
1820 Spydeberg
www.spydebergpark.no
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